Муниципальное автоцомное общеобразовательное учреждение
Коменская средняя общеобразовательная школа

Приказ

от 31.08.2022 r м 126

с.Коменки

О создании
бракеражной комиссии

В Целях реализации рекомендаций отдела торговли и питания N4KY УО
ГО Богданович и организации контроля за питанием,-
ПРИКАЗЫВАЮ:

Организовать бракеражную комиссию по контролю за питанием в
следующем составе:

1. Титова Е.Н. шеф- повар, отбирает бракеражные пробы и гIомеrцает
их в холодильник;

2. ПОРТЫны М.Ю. завхоз ежедневно снимает пробы и записывает их в

журнал бракеража органолептические пок€Lзатели и выход готовой
продукции;

З. Бобошина Н.Г, зам директора по воспитательной работе ведет
систематический контроль закладки и выхода готовых блюд и
журнал адки и выхода готовых блюд;

Щиректор .{.Пtелнина

Е. Н. Титова
Н. Г. БобЬшина
М. Ю. Портыны